EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS NO CONCURSO
PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº 001/2023

   CASSIANO DE ZORZI CAON, Prefeito Municipal de Ipê, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital
de Homologação Nº 11/2023, de 24 de agosto de 2023, comunica que foram
nomeados em caráter efetivo no cargo, em 29/08/2023, os candidatos abaixo
relacionados, os quais ficam convocados através do presente Edital para tomar
posse no cargo no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de sua publicação,
sob pena de se constituir em desistência.

CARGO: MÉDICO 40H

Nome:          Classificação:

GUILHERME FILIPE KEMPF                       1º

CARGO: FARMACÊUTICO

Nome:          Classificação:

SABRINA CARRA                                                                          1º

CARGO: COORDENADOR DO CRÁS

Nome:          Classificação:

CAMILA DE MOURA GIN                                                             1º

         CASSIANO DE ZORZI CAON
             Prefeito Municipal